
KUNIGAIKŠČIŲ PRAMINTAIS TAKAIS: TRAKAI-
UŽUTRAKIS-ANGELŲ KALVA

Programa:

7.00 val. išvykimas iš Šiaulių. Išvykimo vieta – Gegužių gatvė, PC Akropolis ir 7.15
val. – Tilžės g., Katedra.

Atvykstame į istorinę Lietuvos sostinę – Trakus.  Šiandien Trakai – Lietuvos turizmo
simbolis,  panašiai  kaip  Venecija  Italijoje  arba  Sankt  Peterburgas   Rusijoje.  Trakai  yra
buvę  valstybės valdovų rezidencija. Visi LDK  kunigaikščiai gyveno Trakų salos ir pusiasalio
pilyse, čia yra vykę svarbių kultūros ir istorijos įvykių…

Trakuose aplankome Trakų  salos   ir  pusiasalio  pilį  –  Trakų  istorijos  muziejų*.
Ekskursija su muziejaus gidu  „Trakų  Salos pilis“*.                                                   

Po  to,   romantiška   pažintinė  ekskursija   „Nepažinti  Trakai“  laivu  po  Galves
ežerą su kibinų degustavimu*.

Kelionės vadovo lydimi, pasivaikštome po Trakus. Trakuose yra dar vienas objektas,
įspūdingumu prilygstantis piliai. Tai – Švč. Mergelės Marijos Apsilankymo bazilika.
Ji žavi savo išore, bet nemažiau įspūdingas ir vidus. Čia saugomas gausus sakralinis
i r  da i l ė s  l obynas .  I š sk i r t in io  dėmes io  ve r tas  D ievo  Mot inos
paveikslas.  Keliaujame  į  Užutrakio  dvarą.  Pagal  lenkų  architekto  Juzefo  Huso
projektą  ant  Galvės  ežero  kranto  pastatyti  prabangūs  Liudviko  XVI  stiliaus
interjerais  dekoruoti  rūmai su įspūdinga, atvirais paviljonais karūnuota terasa. Ekskursija
su vietiniu gidu*.  Aplankome buvusią ūkinę dalį  bei  rūmus.  Susipažįstame su  dvaro
sodybos ir ją įkūrusios grafų Tiškevičių šeimos istorija. Keliaujame po 80 ha mišraus stiliaus
parką, susipažįstame su augmenija, gyvūnija ir parko restauracijos menu.

Aplankome Angelų  kalvą  (Užugirio  kaimas Trakų rajone).  Čia  gausu medinių  angelų
skulptūrų, dailių kaltinių saulučių bei tautiniais simboliais išpuoštų gyvybės medžių. Ant
kalvos – 18 angelų skulptūrų. Tarp jų ir vienintelis žmogaus ūgio angelas. Tai – GERUMO
ANGELAS – tad kviečiame apkabinti ir pasisemti gerumo.

Kelionė į namus.

KELIONĖS KAINA – 25 Eur

Į kelionės kainą įskaičiuota:



*Kelionė patogiu turistinės klasės autobusu;

*Kelionės vadovo paslauga – 100Eur grupei;

*Kelionės ir ekskursinės programos organizavimas.

Papildomos išlaidos ekskursijos metu:

*Trakai – PILIS. Bilietas 12-6 Eur; gidas grupei – 30 Eur;

*Ekskursija laivu ir kibinų su sultiniu degustavimas – 8.20 Eur;

*Užutrakio dvaras. Vietinis gidas – 80 Eur / grupei. Bilietas  3-1,50 Eur.

Pastaba. Lankomų objektų kainos, eiliškumas gali keistis.

PASTABA. AUTOBUSUOSE IR LANKOMUOSE OBJEKTUOSE BŪTINA DĖVĖTI KAUKES.

Užsirašius į ekskursiją būtinas avansinis apmokėjimas 50%. 
Likus vienai dienai iki išvykimo rekomenduojame pasitikslinti išvykimo laiką ir vietą.
Sumokėti avansai už ekskursijas yra negrąžinami, išskyrus tuos atvejus, kai
ekskursija yra atšaukta!
Už ekskursiją sumokėta suma nebegrąžinama likus 7 dienoms iki ekskursijos. 
Atsiskaitomoji sąskaita nurodyta KONTAKTAI skiltyje.

INFORMACIJA / REGISTRACIJA tel.: 841525059; 869684064 – vadybininkė Sigita.

 

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splius.lt


